
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
                                                         

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 3  – Година XXXVIII 

11. мај 2006. г. , Бачка Топола 

 XXXVIII. évfolyam – 3. szám 

Topolya, 2006. május 11.  
 



Број 3. 11.05.2006. СТРАНА    45. OLDAL 2006.05.11.  3. szám 

  
 

29. 

 

 На основу члана 8. став 2. и члана 33. тачка 5. Статута општине Бачка Топола («Службени 
лист општине Бачка Топола» број: 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006) 

Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана  11. маја 2006. години, донела је 

 

О Д Л У К У 

 

О НАЧИНУ ОБЕЛЕЖАВАЊА  ДАНА ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА 
 

 I. ОПШТЕ ОДРЕДБЕ 

 

Члан 1. 
 

 Овом Одлуком уређује се начин обележавања 15. септембра – Дана општине Бачка Топола. 

 
Члан 2. 

 

 Поводом обележавања Дана општине одржавају се свечана седница Скупштине општине као 
и културне, спортске и друге манифестације на територији општине Бачка Топола. 

 

Члан 3. 

 
 Обележавање Дана општине се врши на основу Програма «Дани општине Бачка Топола» (у 

даљем тексту: Програм) који доноси Општинско веће општине Бачка Топола (у даљем тексту: 

Општинско веће) најкасније 15 дана пре одржавања свечане седнице Скупштине општине.  
 

Члан 4. 

 
 Обележавање Дана општине траје недељу дана. 

 

Члан 5. 

 
 Програм садржи датум, време и место одржавања свечане седнице Скупштине општине и 

свих културних, спортских и других манифестација на територији општине Бачка Топола. 

 
II. ОДРЖАВАЊЕ СВЕЧАНЕ СЕДНИЦЕ 

 

Члан 6. 

 
 Позив за свечану седницу са Програмом се доставља учесницима свечане седнице најкасније 

7 дана пре одржавања седнице. 

 
Члан 7. 

 

 Свечана седница се по правилу одржава у Великој већници Скупштине општине, а због 
оправданих разлога може се одржати на другом месту. 

 

Члан 8. 

 
 Предсдник Скупштине општине води свечану седницу у сарадњи са водитељима Програма 

на српском и мађарском језику. 

 
 



Број 3. 11.05.2006. СТРАНА    46. OLDAL 2006.05.11.  3. szám 

  
 

Члан 9. 

 

 На свечану седницу поред одборника Скупштине општине и награђених позивају се 
представници побратимљених и партнерских градова и општина; представници органа Републике 

Србије и Аутономне Покрајине Војводине; представници суседних и других општина из земље и 

иностранства; представници државних органа, верских заједница, јавних предузећа и установа, 

образовно васпитних организација; представници привредних организација и заједница и 
представници јавног информисања са територије општине. 

 

Члан 10. 
 

 Свечана седница се састоји од свечаног и службеног дела. 

 У свечаном делу седнице присутнима могу да се обрате представници органа локалне 

самоуправе и други учесници. 
 У службеном делу седнице додељују се признања «Про урбе» награђенима за текућу годину. 

 Свечана седница почиње и завршава се кратким културним програмом, који припрема Дом 

културе општине Бачка Топола у сарадњи са чланом Општинског већа задуженог за област културе.  
  

 III. ОДРЖАВАЊЕ КУЛТУРНИХ, СПОРТСКИХ И 

                   ДРУГИХ МАНИФЕСТАЦИЈА 
 

Члан 11. 

 

 Поводом обележавања Дана општине органи месних заједница и других организација са 
територије општине достављају Општинском већу Предлоге програма одржавања културних, 

спортских и других манифестација у месним заједницама (у даљем тексту: Предлог програма). 

 Предлози програма се достављају до 1. августа текуће године. 
 

Члан 12. 

 
 Манифестације које буду верификоване од стране Општинског већа унеће се у Програм. 

 

 IV. ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 

 
Члан 13. 

 

 Обележавању Дана општине поред Општинске управе по потреби доприносе и установе, 
јавна предузећа и остале организације. 

 

Члан 14.  

 
 Средства за обележавање Дана општине се обезбеђују у буџету општине Бачка Топола за 

сваку календарску годину и из других извора. 

 
Члан 15. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 
Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 644-3/2006-I Председник 

Дана: 11.05.2006. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 



Број 3. 11.05.2006. СТРАНА    47. OLDAL 2006.05.11.  3. szám 

  
 

30. 

 

На основу члана 89. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник Републике Србије» 
број 9/2002, 33/2004 и 135/2004) и члана 21.  и 33. тачка 5 Статута општине Бачка Топола 

(«Службени лист општине Бачка Топола» број 2/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004 и 14/2004) 

Скупштина општине Бачка Топола На седници одржаној дана  11.маја 2006. године утврдила је 

 
 

ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ 

 

О УВОЂЕЊУ САМОДОПРИНОСА ЗА ПОДРУЧЈЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МАЛИ БЕОГРАД ЗА ПЕРИОД 

ОД  12.06.2006.-11.06.2013. ГОДИНЕ 
 

Члан 1. 

 

 У циљу обезбеђења средстава ради задовољавања заједничких интереса и потреба у Месној 
заједници Мали Београд уводи се Месни самодопринос за период од12.06.2006.године до 11.06.2013. 

године на примања грађана. 

 
Члан 2. 

 

 Самодопринос се уводи за подручје Месне заједнице Мали Београд. 

 
Члан 3. 

 

 Самодопринос се уводи у новцу. 
 

Члан 4. 

 
 Самодопринос се уводи за задовољавање потреба у Месној заједници Мали Београд у износу 

од 9.790.000,00 динара (на бази цена из априла 2006. године). 

 

Члан 5. 
 

 Средства самодоприноса из члана 4. ове Одлуке намењена су за следеће намене : 

 
-Реконструкција водоводне мреже ............................................................2.590.000,00 дин. 

-Завршетак –опремање новог бунара ........................................................1.500.000,00 дин. 

-Куповина дубинских пумпи ........................................................................ 350.000,00 дин. 

-Уређење депоније смећа .............................................................................. 440.000,00 дин. 
-Трошкови и одржавање јавне расвете .......................................................  340.000,00 дин. 

-Учешће у изградњи пута-Нова улица .......................................................3.480.000,00 дин. 

-Учешће у одржавању дечјих игралишта ....................................................  150.000,00 дин. 
-Одржавање-поправка непокретности МЗ ..................................................  240.000,00 дин. 

-Помоћ у раду клубова грађана ....................................................................    80.000,00 дин. 

-Трошкови функционисања МЗ ...................................................................  620.000,00 дин. 
 

Члан 6. 

 

 Обвезници месног самодоприноса су грађани чије је пребивалиште на подручју Месне 
заједнице Мали Београд и грађани који остварују приход од имовине-имовинског права на подручју 

Месне заједнице Мали Београд, односно имају непокретну имовину на подручју Месне заједнице 

Мали Београд , а услови коришћења исте се побољшавају средствима самодоприноса. 
 



Број 3. 11.05.2006. СТРАНА    48. OLDAL 2006.05.11.  3. szám 

  
 

 

Члан 7. 

 
 Обвезници плаћају самодопринос у новцу за намене из члана 5. ове Одлуке  ито: 

- 3% на нето зараде, односно плате, као и на друга примања која имају карактер личних 

примања, односно прихода, као и на приходе од имовине, патенте, ауторска права и 

техничких унапређења 
- 1,5% на пензију остварену у земљи, ако самовољно потпише пензионер 

- 3% на приход од вршења самосталне делатности 

- 10% на доходак од катастарског прихода за пољопривредну делатност 
  

Члан 8. 

 

 У погледу начина утврђивања самодоприноса, обрачунавања застарелости наплате рокова и 
плаћање, обрачуна камате и осталог што није посебно прописано овом Одлуком, сходно се 

примењују одредбе Закона којима се уређује порески поступак и пореска администрација. 

 
Члан 9. 

 

 Ако обвезник не изврши уплату самодоприноса у року, наплата ће се извршити принудним 
путем. У погледу принудне наплате камате, трошкове и друге обавезе наплате самодоприноса 

сходно ће се примењивати прописи који важе за порезе и доприносе грађана. 

 

Члан 10. 
 

 Новчана средства самодоприноса уплаћују се на рачун Месне заједнице Мали Београд и воде 

се на посебном рачуну код Службе за платни промет и надзор у Бачкој Тополи. Контролу 
обрачуна, наплате и уплате самодоприноса врши Републичка управа јавних прихода. 

 

Члан 11. 
 

 Самодопринос се не уводи на примања и имовину који су законом изузети од опорезивања. 

 

Члан 12. 
 

  Средства самодоприноса користиће се на основу годишњег финансијског плана који доноси 

Савет месне заједнице. Савет месне заједнице може у зависности од тржишних услова 
финансијским планом мењати предрачунске вредности из члана 5. ове Одлуке. 

 

Члан 13. 

 
 Наредбодавац  за извршење финансијског плана и програма утрошка месног самодоприноса 

су председник Савета месне заједнице и његов заменик. 

 
Члан 14. 

 

 Савет месне заједнице је дужан да поднесе извештај о утрошку месног самодоприноса збору 
грађана у свакој години. 

 

Члан 15. 

 
 Средства која се остваре из месног самодоприноса који је уведен, изнад планираних 

средстава, утрошиће се на основу одлуке Савета месне заједнице у оквиру програма из члана 5. 

ове Одлуке. 
 



Број 3. 11.05.2006. СТРАНА    49. OLDAL 2006.05.11.  3. szám 

  
 

Члан 16. 

 

 На питања која нису регулисана овом одлуком примењиваће се одредбе Закона о локалној 
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 9/2002, 33/2004 и 135/2004). 

 

Члан 17. 

 
 Одлуку о увођењу самодоприноса за подручје Месне заједнице Мали Београд за период од 

12.06.2006-11.06.2013. године доносе пунолетни грађани личним изјашњавањем уз потпис. 

 Лично изјашњавање уз потпис се спроводи од 22-28.маја 2006. године. 
 

Члан 18. 

 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 
Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

Број : 016-20/2006-I                                                                      Председник 

Дана: 11.05.2006.                                                                 Скупштине општине 
Бачка Топола                                                                         Фехер Иштван с.р. 

 

31. 

 
На основу члана 89. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник Републике Србије» 

број 9/2002, 33/2004 и 135/2004) и члана 21.  и 33. тачка 5 Статута општине Бачка Топола 

(«Службени лист општине Бачка Топола» број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004 и 14/2004) 
Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 11. маја 2006. године утврдила је 

 

 

ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ 

 

О УВОЂЕЊУ САМОДОПРИНОСА ЗА ПОДРУЧЈЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КРИВАЈА ЗА ПЕРИОД 

ОД  01.06.2006.-31.05.2011. ГОДИНЕ 
 

Члан 1. 
 

 У циљу обезбеђења средстава ради задовољавања заједничких интереса и потреба у Месној 

заједници Криваја уводи се самодопринос за период од 01.јуна 2006.године до 31.маја 2011. године 

на примања грађана. 
 

Члан 2. 

 
 Самодопринос се уводи за подручје Месне заједнице Криваја. 

 

Члан 3. 
 

 Самодопринос се уводи у новцу. 

 

Члан 4. 
 

 Самодопринос се уводи за задовољавање потреба у Месној заједници Криваја у износу од 

5.000.000,00 динара. 



Број 3. 11.05.2006. СТРАНА    50. OLDAL 2006.05.11.  3. szám 

  
 

Члан 5. 

 

 Средства самодоприноса из члана 4. ове Одлуке намењена су за следеће намене : 
 

- реконструкција водоводне мреже 1000 м дужине ................................................. 30% 

- наставак градње канализационе мреже II и III фазе 2700 м .................................. 30% 

- изградња сеоских путева и одржавање тротоара................................................... 15% 
  (земљаних као и путеви на управама) 

- изградња и одржавање уличне расвете .................................................................. 10% 

- развој креативних активности, спорта и туризма .................................................. 10% 
- помоћ угроженим категоријама становништва ....................................................... 5%. 

 

Члан 6. 

 
 Обвезници самодоприноса су грађани чије је пребивалиште на подручју Месне заједнице 

Криваја и грађани који остварују приход од имовине-имовинског права на подручју Месне заједнице 

Криваја, односно имају непокретну имовину на подручју Месне заједнице Криваја, а услови 
коришћења исте се побољшавају средствима самодоприноса. 

 

Члан 7. 
 

 Обвезници плаћају самодопринос у новцу за намене из члана 5. ове Одлуке  ито: 

 3% на нето зараде, односно плате, као и на друга примања која имају карактер личних 

примања, односно прихода, као и на приходе од имовине, патенте, ауторска права и техничких 

унапређења, 

 6% на приход од вршења самосталне делатности, 

 10% на доходак од катастарског прихода за пољопривредну делатност, 

 1% на пензију остварену у земљи, ако самовољно потпише пензионер. 

 

Члан 8. 

 
 У погледу начина утврђивања самодоприноса, обрачунавања застарелости наплате рокова и 

плаћање, обрачуна камате и осталог што није посебно прописано овом Одлуком, сходно се 

примењују одредбе Закона којима се уређује порески поступак и пореска администрација. 
 

Члан 9. 

 

 Ако обвезник не изврши уплату самодоприноса у року, наплата ће се извршити принудним 
путем. У погледу принудне наплате камате, трошкове и друге обавезе наплате самодоприноса 

сходно ће се примењивати прописи који важе за порезе и доприносе грађана. 

 
Члан 10. 

 

 Новчана средства самодоприноса уплаћују се на рачун Месне заједнице Криваја и воде се на 

посебном рачуну код Службе за платни промет и надзор у Бачкој Тополи. Контролу обрачуна, 
наплате и уплате самодоприноса врши Републичка управа јавних прихода. 

 

Члан 11. 
 

  Самодопринос се не уводи на примања и имовину који су законом изузети од опорезивања. 

 



Број 3. 11.05.2006. СТРАНА    51. OLDAL 2006.05.11.  3. szám 

  
 

Члан 12. 

 

  Средства самодоприноса користиће се на основу годишњег финансијског плана који доноси 
Савет месне заједнице. Савет месне заједнице може у зависности од тржишних услова финансијским 

планом мењати предрачунске вредности из члана 5. ове Одлуке. 

 

Члан 13. 
 

 Наредбодавац  за извршење финансијског плана и програма утрошка месног самодоприноса 

су председник Савета месне заједнице и његов заменик. 
 

Члан 14. 

 

 Савет месне заједнице је дужан да поднесе извештај о утрошку месног самодоприноса збору 
грађана у свакој години. 

 

Члан 15. 
 

 Средства која се остваре из месног самодоприноса који је уведен, изнад планираних 

средстава, утрошиће се на основу одлуке Савета месне заједнице у оквиру програма из члана 5. ове 
Одлуке. 

 

Члан 16. 

 
На питања која нису регулисана овом одлуком примењиваће се одредбе Закона о локалној 

самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 9/2002, 33/2004 и 135/2004). 

 
Члан 17. 

 

 Одлуку о увођењу самодоприноса за подручје Месне заједнице Криваја за период од 
01.06.2006-31.05.2011. године доносе пунолетни грађани личним изјашњавањем уз потпис. 

 Лично изјашњавање уз потпис се спроводи од 13-25.маја 2006. године. 

 

Члан 18. 
 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 

Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број : 016-25/2006-I Председник 
Дана:  11.05.2006. Скупштине општине 

Бачка Топола  Фехер Иштван с.р. 

  
32. 

 

 На основу чл. 33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола («Сл. лист општине Бачка 
Топола», број 6/2002, 10/2002, 12/2004, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006) и члана 9. Одлуке о 

оснивању Туристичке организације општине Бачка Топола («Сл. лист општине Бачка Топола», број 

3/2005), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 11. маја 2006. г., донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О РАЗРЕШЕЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 



Број 3. 11.05.2006. СТРАНА    52. OLDAL 2006.05.11.  3. szám 

  
 

 

I 

 
 РАЗРЕШАВА СЕ  КОЦАН ЛАСЛО из Бачке Тополе са функције в.д. директора Туристичке 

организације општине Бачка Топола, са 11.05.2006. године, који је обављао ову дужност од 26. маја 

2005. године.  

 
II 

 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА Председник 
Број: 02-14/2006-I Скупштине општине 

Дана: 11.05.2006. Фехер Иштван с.р., 

Бачка Топола 
 

 

33. 
 

 На основу чл. 33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола («Сл. лист општине Бачка 

Топола», број 6/2002, 10/2002, 12/2004, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006) и члана 9. Одлуке о 

оснивању Туристичке организације општине Бачка Топола («Сл. лист општине Бачка Топола», број 
3/2005), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 11. маја 2006. г., донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

 
 ИМЕНУЈЕ СЕ  КОЦАН ЛАСЛО из Бачке Тополе  за директора Туристичке организације 

општине Бачка Топола, на мандатни период од 4 године, почев од 12.05.2006. године. 

 
II 

 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА Председник 
Број: 02-16/2006-I Скупштине општине 

Дана: 11.05.2006. Фехер Иштван с.р., 

Бачка Топола 
 

 

34. 

 
 На основу члана 90. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 9/2002, 33/2004 и 

135/2004) и члана 34. Статута Месне заједнице Победа, Савет Месне заједнице Победа, на седници 

одржаној дана 11.04.2006. године утврдио је да су грађани Месне заједнице Победа, у оквиру 
поступка личног изјашњавања, донели 



Број 3. 11.05.2006. СТРАНА    53. OLDAL 2006.05.11.  3. szám 

  
 

О Д Л У К У 

 

О УВОЂЕЊУ  САМОДОПРИНОСА ЗА ПОДРУЧЈЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ ПОБЕДА ЗА ПЕРИОД ОД 01. МАЈА 2006. ГОДИНЕ ДО 

31. ДЕЦЕМБРА 2011. ГОДИНЕ 

 

Члан 1. 
 

 Уводи се самодопринос за подручје месне заједнице Победа у новцу за период од 01.05.2006. 

до 31.12.2011. године. 
 

Члан 2. 

 

 Укупна висина средстава самодоприноса која се прикупљају износи 4.500.000,00 динара на 
дан ступања на снагу ове одлуке. 

 

Члан 3. 
 

 Средства самодоприноса употребиће се за следеће намене: 

 
Реновирање и одржавање уличне расвете 30% 1.350.000,00 

- Трошкови утрошка електричне енергије у сва три насеља   

- Реновирање уличне расвете у сва три насеља   

- Одржавање уличне расвете у сва три насеља   
   

Изградња и одржавање путева-тротоара и јавних површина 10% 450.000,00 

- Изградња улица и тротоара на Победи,Светићеву и Кавилу   
-Одржавање и поправка постојећих путева и тротоара у сва 

три насеља 

  

- Одржавање банкина на путевима у сва три насеља   
- Изградња паркинга испред гробља   

   

Изградња и одржавање водоводне мреже 10% 450.000,00 

- Изградња еко чесме   
- Пуштање у рад бунара на Победи и Светићеву   

- Одржавање бунара у сва три насеља   

- Реконструкција водоводне мреже у сва три насеља   
- Одржавање водоводне мреже у сва три насеља   

- Трошкови анализе воде   

   

Дотације цивилним и спортским организацијама 10% 450.000,00 
- Одржавање спортских терена у сва три насеља   

- Изградња и одржавање дечијих игралишта у сва три насеља   

- Салашарско позориште   
- Добровољно ватрогасно друштво   

       - Помоћ за рад предшколске установе   

       - Дотација здравственој станици на Победи   
       - Дом пензионера   

       - Санација базена   

   

Функционисање Месне заједнице 10% 450.000,00 
- Накнаде за рад   

- Трошкови за рад и функционисање Месне заједнице   

- Трошкови за одржавање и адаптацију објекта Месне 
заједнице 

  



Број 3. 11.05.2006. СТРАНА    54. OLDAL 2006.05.11.  3. szám 

  
 

Екологија и сметлиште 10% 450.000,00 

- Изношење смећа за сва три насеља   

- Одржавање и садња шумских појаса у сва три насеља   
- Трошкови уређења сва три насеља   

   

- Одржавање и уређење капеле и гробља 5% 225.000,00 

- Реконструкција сеоског звоника у Светићеву   
- Одржавање капеле   

- Уређење и одржавање гробља   

   
Суфинансирање пројеката 5% 225.000,00 

Трошкови сахрана 5% 225.000,00 

Интервентне мере 5% 225.000,00 

 
 

Члан 4. 

 
 Обавезници самодоприноса су грађани чије је пребивалиште на подручју Месне заједнице 

Победа, насељена места: Победа, Светићево, Кавило и грађани који поседују непокретну имовину на 

подручју Месне заједнице Победа, а средствима овог самодоприноса ће се побољшати услови 
коришћење те имовине. 

 

 

Члан 5. 
 

 Основица утврђивања самодоприноса за обвезнике из члана 4. ове одлуке је: 

  
Нето зарада запослених по стопи од  ............................................................................ 3 % 

Приход од вршења самосталне делатности на који се  

плаћа порез на доходак грађана у складу са законом који 
уређује порез на доходак грађана, по стопи од ............................................................. 6% 

Приход од пољопривредне делатности постоји од .................................................... 10 % 

Вредност имовине на коју се плаћа порез на имовину у складу  

са законом који уређује порез на имовину 
Пензионери, који самовољно потпишу и изјасне се за увођење  

самодоприноса ............................................................................................................... 1%.  

 
 

Члан 6. 

 

  Самодопринос се не уводи на примања и имовину који су законом изузети од опорезивања. 
 

 

Члан 7. 
 

У погледу начина утврђивања самодоприноса, обрачунавања, застарелости, наплате, рокова 

за плаћање, обрачуна камате и осталог што није посебно прописано овом Одлуком, сходно се 
примењују одредбе Закона којим се уређује порески поступак и пореска администрација. 

 

 

Члан 8. 
 

Новчана средства која се прикупе на основу ове Одлуке уплаћују се на жиро рачун Месне 

заједнице Победа. Евиденција о средствима самодоприноса ће се водити у складу са прописима о 
књиговодству. 



Број 3. 11.05.2006. СТРАНА    55. OLDAL 2006.05.11.  3. szám 

  
 

 

 

Члан 9. 
 

Савет Месне заједнице Победа доноси финансијски план за сваку годину за коју се расписује 

овај самодопринос. 

 Савет Месне заједнице Победа може у зависности од тржишних услова финансијским 
планом мењати врeдности појединих ставки из члана 3. ове Одлуке. 

 

 

Члан 10. 

 

Наредбодавци за извршење финансијског плана и програма утрошка средстава из овог 
самодоприноса су предсдник Савета Месне зајденице и председник Извршног одбора Савета  Месне 

заједнице Победа. 

 

Члан 11. 

 

Савет Месне заједнице је дужан да поднесе Извештај о утрошку средстава овог 
самодоприноса збору грађана Месне заједнице најмање једном годишње. 

 

 

Члан 12 . 

 

Средства која се остваре из самодопиноса, изнад су планираних, утрошиће се на основу 
Одлуке Савета Месне заједнице Победа у оквиру Програма, на основу  члана 3.  ове Одлуке. 

 

 

Члан 13. 

 

 Одлуку о увођењу самодоприноса за подручје Месне заједнице Победа за период 1.05.2006 
до 31.12.2011. године донели су пунолетни грађани ове Месне заједнице личним изјашњавањем уз 

потпис у периоду од 01. до 10. априла 2006. године. 

 

 

Члан 14. 

 

 Ова Одлука се објављује у «Службеном листу општине Бачка Топола», а примењује се од 
01.05.2006. године. 

 

 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ПОБЕДА 

Број: 51/2006 Председник 

Дана:  11.04.2006. Савета Месне заједнице Победа  

Победа  Илија Катић, с.р. 

 



Број 3. 11.05.2006. СТРАНА    56. OLDAL 2006.05.11.  3. szám 

  
 

 

Издавач: Служба за скупштинске послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. 

Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2006. годину 

износи 8.100,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине 

Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола». 

Ред. 

бр. 
С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   

29. Одлука о начину обележавања Дана општине Бачка Топола 45 

   

30. Предлог одлуке о увођењу самодоприноса за подручје Месне Заједнице Мали 
Београд за период од 12.06.2006 – 11.06.2013. године 

47 

   

31. Предлог одлуке о увођењу самодоприноса за подручје Месне Заједнице 
Криваја за период од 01.06.2006 – 31.05.2011. године 

49 

   

32. Решење о разрешењу в.д. директора Туристичке организације општине Бачка 

Топола 
51 

   

33. Решење о именовању директора Туристичке организације општине Бачка 

Топола 
52 

   

34. Одлука о увођењу самодоприноса за подручје Месне Заједнице Победа за 

период од 01.маја.2006. године до 31.децембра 2011. године 
52 

   


